
一般競争入札による区有地売払いの実施について

１ 売払い物件

総務財政委員会
令和４年９月27日

総務部 資料２番

所管 経理管財課

２ 案内図

３ スケジュール（予定）

（１）入札申込期間 令和４年10月12日（水）～令和４年11月４日（金）

（２）入札書提出期限 令和４年11月22日（火） 午後５時まで必着（郵送又は持参）

（３）開 札 日 令和４年11月24日（木） 午前10時 本庁舎９階入札室

①大森西二丁目114番２ ②北千束三丁目633番１ほか ③南馬込一丁目671番２ほか

公　募 実　測

①   大森西二丁目114番２ 宅　地 97.13㎡ 97.33㎡

②
  北千束三丁目633番１
  北千束三丁目633番28
  北千束三丁目633番30

宅　地
240.22㎡
57.57㎡
65.32㎡

240.22㎡
57.57㎡
65.34㎡

③
  南馬込一丁目671番２
  南馬込一丁目671番４
  南馬込一丁目671番17

宅　地
178.83㎡
12.11㎡
5.03㎡

178.83㎡
12.11㎡
5.03㎡

物件番号 所　在 地　目
地　積


